
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度本庄市防災行政無線設備保守点検業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＯＫＩクロステック（株）　第二支社

 三信電気（株）　ソリューション営業本
部

 日本電気（株）　関東甲信越支社

 （株）富士通ゼネラル　情報通信ネット
ワーク営業部

 

８，４８２，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者
ＯＫＩクロステック（株）　第二

支社

・落札金額

８，４８２，０００円

９，３３０，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）ＨＹＳエンジニアリングサービス
　サービス事業部　サービス本部

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎設備運転管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 極東ビル管理（株）　熊谷営業所

 （株）三幸コミュニティマネジメント　
埼玉北部営業所

 （株）サンワックス

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

７，７００，０００

７，４５０，０００

７，５５０，０００

７，６８０，０００

７，５００，０００

・落札者

旭ビル管理（株）　熊谷営業所

・落札金額

６，９２４，０００円

７，６１６，４００円

７，２００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ７，３５０，０００

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

６，９２４，０００ 旭ビル管理（株）　熊谷営業所

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市要介護者紙おむつサービス事業業務委託

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）髙橋医科器械店

 武正（株）

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店

 むさしサービス（株）

 （株）雄飛堂　熊谷支店

４，３４６，３２０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）髙橋医科器械店

・落札金額

４，３４６，３２０円

４，７８０，９５２円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 杉山寝具店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本泉地区児童通学バス運行業務委託

市が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

 

 

５，１６５，０５０

５，１６５，０５０

，　　　，　　　

５，３２９，０５０

，　　　，　　　

・落札者

武陽観光バス（株）

・落札金額

５，１６５，０５０円

５，６８１，５５５円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

５，８１５，７００ （株）群馬バス　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額

※くじ引きにより決定



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小学校１２校消防用設備等点検業務委託

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１１校

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 蛭川設備

 （株）本庄防災設備

８３４，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３８６，０００

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

３８６，０００円

４２４，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

庁用紙類

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）清野書店

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９，７８４，０２０

・落札者

武正（株）

・落札金額

９，７８４，０２０円

１０，７６２，４２２円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ １０，３０７，０８０

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課外

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・契約期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市街角消火器及び本庄市街角消火器格納箱

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和３年　３月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）木村教材

 埼玉ワールドマスト（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２８１，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

２４５，５００円

２７０，０５０円

２４５，５００ 備 考

 鶴田商事 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 （株）本庄防災設備 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）本庄防災設備

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・消火器　５０本
・廃棄消火器用リサイクルシール　３
０枚
・消火器格納箱　８個

・総額


